日前已獲行使，而因此發行的501,864股股份成為協議安排股份的一部份；及(ii)於協

議安排記錄日期前並無進一步發行股份，根據協議安排股份代價為12.00港元及於最

後實際可行日期已發行106,443,073股協議安排股份（包括受託人持有股份）計算，合

共106,443,073股協議安排股份的總計價值約為1,277.4百萬港元。

於協議安排記錄日期不可行使之尚未行使購股權將不可於協議安排記錄日期前

行使，將僅可享有購股權代價。截至最後實際可行日期，並無尚未行使之購股權屬於

此類別。因此，就購股權要約而言，假設於協議安排記錄日期所有尚未行使的可行使

購股權已獲行使及有關購股權持有人成為相關股份的擁有人，購股權要約所需的現

金款項將為0港元。

因此，根據上文所述計算的建議事項所需最高現金款項將約為1,277.4百萬港元。

要約人擬動用內部資源及╱或外債融資所得款項為建議事項所需現金提供資

金。

基於上文所述，要約人的獨家財務顧問花旗信納要約人具有充足財務資源以按

照建議事項的條款全面實施建議事項。

10. 本公司的股權架構

於最後實際可行日期，

• 有273,393,448股已發行股份，當中包括3,386,385股受託人持有股份；

• 要約人及其一致行動人士於204,246,130股股份（相當於本公司已發行股份

約74.71%）擁有實益權益；及

• 購股權計劃下有501,864份已授出但尚未行使的購股權。悉數行使所有上

述購股權將導致發行501,864股新股份。

截至協議安排記錄日期並非由要約人持有的所有已發行股份將構成協議安排股

份。

第七部分  說明備忘錄

– 104 –

購股權要約乃就501,864份尚未行使的購股權而作出，當中假設有關購股權於協

議安排記錄日期前並無獲行使或失效。有關購股權要約須待協議安排生效後方可作

實。

除尚未行使的股份獎勵（包括在受託人持有股份之中）及尚未行使的購股權外，

本公司並無任何其他尚未行使的購股權、認股權證、衍生工具或其他可轉換證券。

下表載列本公司：(i)於最後實際可行日期（基於本公司現有已發行股本）；(ii)於

最後實際可行日期（假設全部尚未行使購股權均已獲行使）；及(iii)緊隨建議事項實

施後（假設全部尚未行使購股權均已獲行使，且於建議事項實施前本公司股權概無變

動）的股權架構：

於最後實際可行日期
（基於本公司現有
已發行股本）

於最後實際可行日期
（假設全部尚未行使
購股權均已獲行使）

緊隨建議事項實施後
（假設全部尚未行使
購股權均已獲行使，
且於建議事項實施前
本公司股權概無變動）

擁有之
股份數目

佔本公司
已發行

股份總數
百分比

擁有之
股份數目

佔本公司
已發行

股份總數
百分比 (1)

擁有之
股份數目 (2)

佔本公司
已發行

股本總數
百分比

要約人及與其一致行動人士
要約人 167,452,239 61.25% 167,452,239 61.14% 273,895,312 100%
要約人董事
李東生先生及其配偶(3) 1,043,901 0.38% 1,204,817 0.44% – –
熊燕女士(4) 18,656 0.01% 25,406 0.01% – –
杜元華先生(5) 15,540 0.01% 26,665 0.01% – –

管理層股東
于廣輝先生 (6) 15,351,671 5.62% 15,351,671 5.60% – –
宋永紅先生 (7) 6,622,620 2.42% 6,622,620 2.42% – –
任學農先生 (8) 3,783,992 1.38% 3,783,992 1.38% – –
王曉峰先生 (9) 3,293,637 1.20% 3,293,637 1.20% – –
黃威先生 (10) 3,225,174 1.18% 3,225,174 1.18% – –

廖騫先生(11) 97,746 0.04% 117,621 0.04% – –
受託人(12) 3,386,385 1.24% 3,386,385 1.24% – –
小計(13) 204,246,130 74.71% 204,444,796 74.64% 273,895,312 100%

無利害關係協議安排股東 69,147,318 25.29% 69,450,516 25.36% – –

總計 273,393,448 100% 273,895,312 100% 273,895,312 100%
協議安排股份總數(14) 105,941,209 38.75% 106,443,073 38.86% – –

第七部分  說明備忘錄

– 105 –

附註：

(1) 百分比是基於273,895,312股已發行股份計算，當中假設全部501,864份尚未行使購股權均已

獲行使。

(2) 於建議事項實施後，協議安排股份將被註銷及銷毀，且本公司的股本將恢復至緊接協議安

排股份被註銷及銷毀前的金額，方法為按面值向要約人配發及發行數目相當於所註銷協議

安排股份數目的股份。因此，已發行股份將包括要約人持有的273,895,312股股份。

(3) 包括：(x)李東生先生實益擁有的894,777股股份（當中包括35,077股未解除歸屬股份）及因

李東生先生直接持有的137,500份購股權獲行使而可予發行的137,500股股份（假設所有尚

未行使購股權獲行使時適用）；(y)李東生先生的配偶實益擁有的149,124股股份（當中包括

5,794股未解除歸屬股份）及因李東生先生的配偶直接持有的23,416份購股權獲行使而可予

發行的23,416股股份（假設所有尚未行使購股權獲行使時適用）。

(4) 包括熊燕女士實益擁有的18,656股股份（當中包括1,722股未解除歸屬股份）及因熊燕女士

直接持有的6,750份購股權獲行使而可予發行的6,750股股份（假設所有尚未行使購股權獲

行使時適用）。

(5) 包括杜元華先生實益擁有的15,540股股份（當中包括2,838股未解除歸屬股份）及因杜元華